
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Согласование местоположения границ 

земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящихся 

в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не 

разграничена» 

 

          На основании письма Министерства имущественных отношений Московской области 

от 07.07.2022 № 15ИСХ-19066, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», п.3 статьи 4 Закона Московской 

области от 23.10.2017 № 175/2016-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Московской области отдельными государственными 

полномочиями Московской области в области земельных отношений», Распоряжением 

Министерства имущественных отношений Московской области от 07.07.2022 № 15ВР-1307 

«Об утверждении Типовой формы административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, 

являющихся смежными с земельными участками, находящихся в муниципальной 

собственности или государственная собственность на которые не разграничена», 

руководствуясь Уставом городского округа Электрогорск Московской области, 

 

       П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с 

земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная 

собственность на которые не разграничена», на территории городского округа Электрогорск 

Московской области (прилагается). 

2. ГАУ МО «Сергиево-Посадское информационное агентство Московской области» 

опубликовать данное Постановление в газете «Электрогорские вести» с приложением. 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа 

Электрогорск Московской области с приложением. 



4. Постановление Главы городского округа Электрогорск от 20.08. 2018 №684 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с 

земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная 

собственность на которые не разграничена» считать утратившим силу с момента издания 

настоящего постановления. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя 

Главы Администрации городского округа Электрогорск Московской области  

А.А. Курочкина. 

 

 

Глава городского округа Электрогорск      С.Е. Дорофеев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: по 1 экз. – в дело, А.А. Курочкину, А.В. Ромашкиной, И.Л. Стельмаху, Е.А. Порецковой, П.Н. Кузнецовой, Р.И. Тикунову, ГАУ 
МО «Сергиево-Посадское информационное агентство Московской области», Правовой отдел, П.-Посадской гор. прокуратуре, МФЦ. 


